

14	сайленблук важеля пер	шт	4	298,00	1 192,00
15	підшипник маточини пер	шт	1	1 847,00	1 847,00
16	Важіль підвіски передній нижній	шт	1	6 170,00	6 170,00
17	ремінь п-клиновий	шт	1	252,00	252,00
18	ролік натяжний ремня	шт	1	551,00	551,00
19	Доріжковий пас	шт	1	711,00	711,00
20	бампер передній	шт	1		
21	поворот пер. лів.	шт	1		
22	поворот пер. прав.	шт	1		
23	фара протитуманна	шт	2		
24	доставка запчастин до міста	грн.	1		
				Сума	52 511,00

Запчастини та матеріали надані замовником

№ п/п	№ за каталогом	Найменування запчастин (матеріалів)	Од. вимі ру	Кількість	Примітка
-------	----------------	-------------------------------------	-------------------	-----------	----------

Загальна вартість робіт	Сума
Всього, грн	110 451,00

Всього на сумму: Сто десять тисяч чотириста п'ятдесят одна гривня 00 копійок

Наряд-замовлення є розрахунком вартості (калькуляцією) вартості робіт. Підписання наряду-замовлення означає згоду замовника з вартістю перелічених в наряд-замовленні робіт.

Від Виконавця*

Від Замовника



Постачальник:
ТОВ "INTER CARS UKRAINE"

Тел: +

Ідентифікаційний код:

Відпустив:

Філія:

Р

Є платником податку на прибуток на загальних умовах

Рахунок № RA0003575066 від 08.02.2025

Платник:

Ідентифікаційний
код:

Адреса:

Тел:

Замовл. №

Сплатити: Згідно умов договору

Форма оплати: Оплата з поточного рахунка

№	Код товару	Назва товару	Один вим.	Кіл-ть	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	624 3190 00	Комплект зчеплення + підшипник	ШТ	1,00	20 517,17	20 517,17
2	71-53466-00	Прокладка клапанної кришки	ШТ	1,00	555,46	555,46
3	N20301	Сальник колінвалу	ШТ	1,00	145,09	145,09
4	N10302	Сальник колінвалу	ШТ	1,00	88,40	88,40
5	CO155100808	Сальник розподільвалу	ШТ	2,00	254,92	509,83
6	CO190278508	Сальник коробки передач	ШТ	1,00	452,48	452,48
7	U080	Хрестовина приводного валу	ШТ	1,00	1 629,18	1 629,18
8	21810H1120	Оригінальні запчастини HYUNDAI	ШТ	1,00	4 653,58	4 653,58
9	I50013OEM	Подушка двигуна	ШТ	1,00	4 525,01	4 525,01
10	00288032	Подушка двигуна	ШТ	1,00	3 237,17	3 237,17

Всього Без ПДВ, грн	30 261,14
ПДВ, грн	6 052,23
Всього Вкл. ПДВ, грн	36 313,37

Всього на суму: *тридцять шість тисяч триста тринадцять грн. 37 коп.*

М.П.

Директор:

Виписав:

Рахунок дійсний 3 робочі дні

Шановні покупці!



Постачальник:
ТОВ "INTER CARS UKRAINE"

Тел.: +380
IBAN UA
Ідентифікаційний код
Відлущив:
Філія

Є платником податку на прибуток на загальних умовах

Рахунок № RA0003594869 від 15.02.2025

Платник:

Ідентифікаційний
код:
Адреса:

Тел.:
Замовл. №

Сплатити: Згідно умов договору
Форма оплати: Оплата з поточного рахунка

№	Код товару	Назва товару	Один вим.	Кіл-ть	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	530 0509 10	Комплект ГРМ (ремінь + ролик)	ШТ	1,00	6 129,67	6 129,67
2	1 987 947 805	ПОЛІКЛИНОВИЙ РЕМІНЬ 1987947 805	ШТ	1,00	251,36	251,36
3	5 PK 1240	Доріжковий пас	ШТ	1,00	711,58	711,58
4	E203018TA	Ролик натягувача	ШТ	1,00	549,62	549,62
5	E205128TA	Направляючий ролик	ШТ	1,00	596,99	596,99
6	AISWPY-024	Водяна помпа	ШТ	1,00	2 679,46	2 679,46

Всього Без ПДВ, грн 9 098,90
ПДВ, грн 1 819,78
Всього Вкл. ПДВ, грн 10 918,68

Всього на суму: *десять тисяч дев'ятсот вісімнадцять грн. 68 коп.*



Фізична особа-підприємець

Платник єдиного податку (третя група за ставкою 5%)

Наряд-замовлення № 00000000085 від 14 лютого 2025 р.

Ремонтні роботи

Замовник:

Військові

Адреса:

Контактний телефон:

Доручення

Автомобіль:

Марка: HYUNDAI

Модель: Terracan

Кузов №:

Двигун №:

Рік випуску:

Колір: сірий

Рег. №:

Пробіг:

Замовник (платник): Військові

Перелік виконуваних робіт

№ п/п	Код робіт (операцій)	Найменування робіт (операцій)	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума	Примітка
1		діагностика	грн.	1	20 000,00	20 000,00	
2		колесо з/в	шт	4			
3		антифриз злити-залити	шт	1			
4		радіатор комплект - з/в	шт	1			
5		кузов - зняти/встановити	грн.	1			
6		глушник - з/в	шт	1			
7		кардан з/в	шт	1			
8		паливний бак - з/в	грн.	1			
9		двигун в зборі - з/в (навісне з/в)	грн	1			
10				1			
11		установка рами на сталець	грн	1	30 000,00	30 000,00	
12		колесо з/в	шт	4			
13		Міст передній з/в	грн.	1			
14		усунення складного перекосу рами	грн.	1			
15		Рама - ремонт	грн.	1			
16		кузов - рихтування	грн.	1			
17		крило переднє праве - рихтування	шт	1			
18		регулювання зазорів кузова	шт	1			
19		підвіска передка ремонт	грн.	1	1 000,00	1 000,00	
20		КПП з/в	шт	1	650,00	650,00	
21		щеплення компл зам	шт	1	400,00	400,00	
22		накладка крила пер - ремонт	грн.	1			
23				1			
24				1			
25		ремінь зам	шт	2	120,00	240,00	
26		комплект ГРМ зам	комп	1	1 900,00	1 900,00	
27		хрестовина зад кардана зам	шт	1	600,00	600,00	
28		сальник зам		5	150,00	750,00	
29		двигун розібр/зібрати(частково)	шт	1	1 200,00	1 200,00	
30		шиномонтаж колеса	шт	1	200,00	200,00	
31		диск колеса - викатка-зварювання	шт	1			
32		развал-сходження на авт-лі (перевірка геометрії)	шт	1	1 000,00	1 000,00	
Сума						57 940,00	

Запчастини (матеріали), які оплачуються замовником

№ п/п	№ за каталогом	Найменування запчастин (матеріалів)	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума	Примітка
1		компл щеплення	шт	1	20 517,00	20 517,00	
2		прокладка кришки клапанів	шт	1	556,00	556,00	
3	EL199230	сальник коленвала	шт	1	146,00	146,00	
4	EL199230	сальник коленвала	шт	1	89,00	89,00	
5		сальник распредвала	шт	2	255,00	510,00	
6		сальник КПП	шт	1	452,00	452,00	
7	52697561	хрестовина карданного вала	шт	1	1 629,00	1 629,00	
8		Подушка двигуна	шт	1	3 237,00	3 237,00	
9		Подушка двигуна	шт	1	4 526,00	4 526,00	
10		направляючий ролик	шт	1	597,00	597,00	
11	530 0117 10	Комплект ГРМ (ремінь+ролик)	шт	1	6 130,00	6 130,00	
12		помпа	шт	1	2 679,00	2 679,00	
13		опора шарова верхня	шт	1	720,00	720,00	